TYNIECKA

PRZESTRZENIE

KRAK W -UL. TYNIECKA 118K

APARTAMENT 11
52,21 m?

1/ HOLWEJ CIOWY

2/ AZIENKA

3/ GARDEROBA

4/ SYPIALNIA

5/ SALON Z ANEKSEM
KUCHENNYM

6/ TARAS

APARTAMENT
KLATKA
Pl TRO
LICZBA POKOI

6,95 m?
5,56 m?
4,51 m?
9,30 m?
25,89 m?

24,90 m?

LEGENDA
CIANY KONSTRUKCYINE
CIANKI DZIA OWE NADAJ CES| DO DEMONTA U
—

Oom im 2m 3m

UWAGI:

Przy obliczaniu powierzchni uwzgl dniono norm PN-ISO 9836.
Przedstawiona aran acja lokalu jest przyk adowa, rysunki w tym zakresie
maj charakter pogl dowy oraz informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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